HUNTINGTON

REDDI-BILT BARBECUES

ASSEMBLY MANUAL & PARTS LIST MANUEL DE MONTAGE & LISTE DE PIECES

HUNTINGTON
6666-64

RETAIN FOR FUTURE REFERENCE VEUILLEZ CONSERVER POUR REFERENCE ULTERIEURE

info@omcbbqg.com

SINCE 1906
MANUFACTURING COMPANY

1000 EAST MARKET STREET
HUNTINGTON, INDIANA, 46750, USA

1-800-265-2150
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ITEM # DESCRIPTION

10909-E400 CASTING BOTTOM

34110320 CASTING TOP

44080-60 NAMEPLATE

10571-5 HEAT INDICATOR

32300112 HINGE PIN

$21233 HITCH PIN CLIP

38170121 GRID - PORCELAIN
10222-E405  FLAV-R-WAVE

38110164 GRID - WARMING RACK
52904-E400 BURNER

10342-246 ELECTRONIC IGNITOR
10342-E12 ELECTRODE

10366-664 COLLECTOR BOX

10366-665 COLLECTOR BOX

10444-E42 CONTROL ASSEMBLY
S13470-091 HOSE-SIDE BURNER LP
10114-20 HOSE & REGULATOR
10472-K431  CONTROL KNOB

10472-E38 CONTROL BEZEL

10222-E402  BAFFLE

10194-E45 CONTROL COVER
10711-E42A  EDGE CAP - CONTROL COVER
10711-E41A  EDGE CAP - CONTROL COVER
10184-E84 RADIATION SHIELD
10184-E501  SUPPORT-CASTING-LEFT
10184-E511  SUPPORT-CASTING-RIGHT
10184-E951  SUPPORT-SIDE SHELF-LEFT
10184-E941  SUPPORT-SIDE SHELF-RIGHT
10956-E881  BRACE-REAR

10958-E71 BASE

10956-E891  BRACE-FRONT

10958-E581  FRONT PANEL

10958-E561  SIDE PANEL

10184-R19 TANK RETAINER

10184-E231  PEDESTAL BRACE
10184-E681 BRACKET - SHELF
10711-E811  CONDIMENT BIN

10711-E821  SHELF - RIGHT

10711-E831  SHELF - LEFT

10892-7G WHEEL

10711-E47 END CAP - SHELF - RIGHT
10711-E43 EDGE CAP - SHELF - RIGHT REAR
10711-E45 EDGE CAP - SHELF - RIGHT FRONT
10711-E48 END CAP - SHELF - LEFT
10711-E44 EDGE CAP - SHELF - LEFT REAR
10711-E46 EDGE CAP - SHELF - LEFT FRONT
$21420 PUSH NUT

$21084 SCREW - #14 x 3/4

30230230 HANDLE

10892-15 CASTOR

Y-11545 SCREW- 1/4-20 X 1 3/8
Y-12860 SCREW —1/4-20 X 1 3/8
Y-12855A BOLT- 1/4-20 X 3/8

S$21014 BOLT - 1/4-20 X 3/4

S15170 AXLE

Y-12861 CAP SCREW - 1/4-20 x 3/8
Y-11793 NUT- 1/4-20

S21124 SCREW -8 X 1/2

Y-12646 SCREW — SHOULDER 8 X 1/2
Y-12835 SCREW -6-32 X 1/4

S21136 SCREW —8-32 X 3/8

53139-98 GRID

10390-E10 SIDE BURNER

10342-T16 ELECTRODE - SIDE BURNER
23000-251 COVER-SIDE BURNER
23000-271 SHELF-SIDE BURNER
22009-901 GREASE PAN

Y-12119 BUSHING

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

FOND DU FOYER

COUVERCLE DU GRIL

PLAQUE D'IDENTIFICATION
INDICATEUR DE CHALEUR
GOUPILLE DE CHARNIERE
ATTACHE DE CHEVILLE
GRILLE

FLAV-R-WAVE

GRILLE

BRULEUR

ALLUMAGE ELECTRONIQUE
ELECTRODE

BOITE DE COLLECTEUR

BOITE DE COLLECTEUR
SOUPAPE

TUYAU DU BRULEUR LATERAL PL
TUYAU ET REGULATEUR
BOUTON DE CONTROLE
MONTURE DE CONTROLE
PLAQUE-CHICANE

PANNEAU DE CONTROLE

PAC DE BORD GAUCHE

PAC DE BORD DROIT

ECRAN DE CHALEUR
SUPPORT GAUCHE DU FOYER
SUPPORT DROIT DU FOYER
SUPPORT TABLETTE DE GAUCHE
SUPPORT TABLETTE DE DROIT
SUPPORT ARRIERE

TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT AVANT

PANNEAU AVANT

PANNEAU LATERALE
SERVITEUR DU RESERVOIR PL
CROCHET DE PIEDESTAL
CROCHET - PLANCHETTE
CASIER DE CONDIMENT
PLANCHETTE LATERALE — DROIT
PLANCHETTE LATERALE - GAUCHE
ROUE

MONTURE D'EMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD

MONTURE D'EMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD

POUSSE ECROU

VIS - #14 x 3/4

POIGNEE

ROULETTES

VIS — 1/4-20 X 1 3/8

VIS — 1/4-20 X 1 3/8

BOULON - 1/4-20 X 3/8
BOULON -1/4 -20 X 3/4

ESSIEU

VIS - 1/4-20 x 3/8

ECROU — 1/4-20

VIS -8 X112

VIS -8 X112

VIS - 6-32 X 1/4

VIS —8-32 X 3/8

GRILLE

BRULEUR DE COTE
ELECTRODE - BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL
SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
CUVETTE A GRAISSE

DOUILLE
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